
 
 

 

 
All’USR Campania 
All’Ambito Territoriale  -Caserta 
Al Personale ATA 
All’albo d’Istituto e sito web 
Agli Atti 

 
Oggetto: Decreto chiusura prefestivi uffici e locali scolastici a.s. 2024-2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO              l’art. 10 del D.Lgs 297/1994; 
VISTO              l’art. 5 del D.P.R. 275/1999; 
VISTO               l’art. 25 del D.Lgs 165/2001; 
VISTO              l’art. 53 del CCNL 29/11/2007; 
VISTO               il Calendario Scolastico Regionale 2024-2025 per la Campania; 
VISTO             l’adattamento del Calendario Scolastico per l’a.s.2024-2025 proposto dal Collegio                   
                          Docenti e approvato dal Consiglio di Istituto; 
ACQUSITO   il parere favorevole del personale ATA in merito alla chiusura degli uffici e dei locali 
            scolastici nei giorni prefestivi; 
PRESO ATTO della delibera del Consiglio d’Istituto del 16.12.2024 in merito alla chiusura degli uffici   
                           e dei locali scolastici nei giorni prefestivi; 
 

DECRETA 

 
la chiusura dell’Istituzione Scolastica nei seguenti giorni di sospensione delle attività didattiche: 

 
 Martedì 24/12/2024 
 Martedì 31/12/2024 
 
Le ore di servizio del personale ATA non prestate in tali giorni andranno recuperate con ferie, 
festività soppresse o con recupero dei crediti di lavoro straordinario precedentemente effettuato. 

 
 
 

                                                                                        Il Dirigente Scolastico 

                                                                                         dott.ssa Nicoletta Fabozzi 
                                                                                                                                             Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

 codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa. 
 

 




		2024-12-18T09:52:11+0100
	FBZNLT68S53C291G




